

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری  
مازندران

۱۸ تیر ۱۴۰۲

شماره ۸۶۰

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

★ ضرب‌الاجل ۲ ماهه دستگاه قضا برای رفع مشکلات تقاطع کمربندی کیاسر  
رئیس کل دادگستری مازندران از ضرب‌الاجل دو ماهه دستگاه قضایی استان برای رفع مشکلات جاده تقاطع کمربندی کیاسر خبر داد.

★ بازار از نرخ مصوب قیمت مرغ تبعیت نمی‌کند  
بسیاری از فعالان صنعت طیور پیش‌بینی می‌کنند که با افزایش جوجه‌ریزی‌ها در ماه‌های خرداد و تیر آرامش طی هفته‌های آتی مجدد به بازار مرغ بازگردد.

★ تردد سالانه ۱۳۰ هزار کشتی به بنادر ایران با وجود تحریم‌ها  
مدیرعامل سازمان بنادر با اشاره به تردد سالانه ۱۳۰ هزار فروند کشتی به بنادر کشور با وجود تحریم‌های دشمنان از سرمایه‌گذاری‌های خارجی خبر داد.

★ وعده‌های استاندار برای حل مشکلات دهستان محروم «اشکور»  
استاندار مازندران بر ضرورت حل مشکلات دهستان محروم اشکور رامسر تاکید کرد و گفت: مسئولان وظیفه دارند از روستاهای این دهستان بازدید و مشکلات را حل کنند.

★ تقویت اقتصاد محلی در نوار ساحلی مازندران  
استاندار مازندران گفت: در ۴۷۰ کیلومتر نوار ساحلی استان باید با ایجاد و راه‌اندازی نمایشگاه‌های مناسب، کسب و کار در سواحل را رونق دهیم.





## فارس مازندران

★ نقطه کور ساخت قطره‌چکانی بزرگ‌ترین بیمارستان شمال کشور کجاست؟

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران در پاسخ به این سوال که چرا اثری در پیشرفت فیزیکی پروژه ماهفروجک ساری نیست؟ گفت: با توجه به زمان‌بر بودن برخی اقدامات نمی‌توان زمان دقیق افتتاح این پروژه را اعلام کرد اما با اطمینان اعلام می‌کنیم در آینده نزدیک شاهد افتتاح این پروژه خواهیم بود.

★ صنایع تبدیلی؛ حلقه مفقوده رونق محصولات باغی مازندران  
معاون امور باغبانی جهاد کشاورزی مازندران گفت: بحث صنایع تبدیلی مهم است که در بحث محصولات باغی به‌ویژه هلو و شلیل اگر صنایع تبدیلی فعال باشد می‌تواند ارزش‌افزوده بالاتری داشته باشد.

★ مردم بابل با شهید مدافع حرم «مهدی اکبرپور» وداع کردند  
مراسم وداع با پیکر مطهر شهید مدافع حرم مهدی اکبرپور روشن با حضور مردم در آستان مقدس امامزاده قاسم(ع) شهرستان بابل برگزار شد.

★ ضرب الاجل ۲ ماهه دستگاه قضایی برای رفع مشکلات جاده کیاسر

رئیس کل دادگستری مازندران از ضرب الاجل دو ماهه ماه دستگاه قضایی استان برای رفع مشکلات جاده تقاطع کمربندی کیاسر خبر داد.

★ هشدار حریق در جنگل‌ها، تالاب‌ها و مراتع مازندران  
مدیرکل مدیریت بحران مازندران گفت: با توجه به گرمای هوا تمهیدات لازم برای مقابله با حریق‌های احتمالی در جنگل‌ها، تالاب‌ها و مراتع در اندیشیده شد.





### خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ **دستگیری اراذل و اوباش مسلح در آمل**  
فرمانده انتظامی آمل از دستگیری چهار اراذل و اوباش و کشف آلات شرارت از متهمان خبر داد.

❖ **واردات بیش از یک میلیون تن کالا به بنادر مازندران**  
رئیس اداره ترانزیت و حمل و نقل بین‌المللی مازندران؛ بیش از یک میلیون تن کالا در ۳ ماهه اول امسال وارد بنادر استان شد.

### ایسنا مازندران

❖ **مرگ ۲ شهروند آملی بر اثر سقوط در چاه**  
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری آمل گفت: دو شهروند در آمل بر اثر سقوط در چاه عمیق جان خود را از دست دادند.

❖ **رشد ۸۸ درصدی صدور پروانه در بافت‌های فرسوده**  
در راستای نوسازی و بهسازی خانه‌های فرسوده تا کنون بیش از ۱۳۷ هزار واحد به مرحله‌ی اجرا رسیده و فقط در یک ماه گذشته بیش از ۱۳ هزار واحد در بافت‌های فرسوده به مرحله‌ی ساخت رسیده است. معاون وزیر راه و شهرسازی از افزایش ۸۸ درصدی صدور پروانه در بافت‌های فرسوده طی بهار امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داده است.

❖ **اخاذی با اغفال افراد در شبکه‌های اجتماعی**  
فرمانده انتظامی چالوس از بازداشت فردی در شبکه‌های اجتماعی که از یک شهروند ۹۰ میلیارد ریال اخاذی کرده بود، خبر داد.

❖ **افزایش ۲۰ درصدی تلفات جاده‌ای**  
میزان تلفات جاده‌ای در محورهای برون‌شهری و جاده‌های درون‌شهری مازندران ۲۰ درصد افزایش داشته است.

❖ **انهدام باند سارقان مامور نما در چالوس**  
فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای باند سارقان مامور نما در شهرستان چالوس خبر داد.

❖ **جهش ۵۷ درصدی تولید انرژی در بلوک سیکل ترکیبی نیروگاه نکا**  
در سه ماهه نخست امسال حدود ۳۵۷ میلیون و ۸۳۵ هزار کیلووات ساعت انرژی در مجموعه بلوک سیکل ترکیبی نیروگاه شهیدسلیمی نکا تولید شد.





## ایرنا مازندران

## ★ ۳۲ طرح ساخت مسکن در مازندران در حال اجراست

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران با اشاره به اجرای طرح نهضت ملی مسکن، گفت که همسو با اجرای این طرح، هم اکنون ۳۲ طرح ساخت خانه در شهرهای این استان در حال انجام است.

## ★ «قزوین-رحیم‌آباد-کلاچای»، کریدور جدید گردشگری

## مازندران

استانداران مازندران، گیلان و قزوین امروز در حاشیه بازدید مشترک، جاده قزوین - رحیم‌آباد و کلاچای را به عنوان مهمترین محور مواصلاتی این سه استان برشمردند و تاکید کردند بازسازی و بازگشایی این محور ارتباطی با همت جهادی دولت سیزدهم شتاب می‌گیرد.

## مهر مازندران

## ★ مازندران با گیلان و قزوین خواهرخوانده می‌شود

استاندار مازندران گفت: تفاهمنامه خواهرخواندگی بین مازندران با گیلان و قزوین برای تبادلات فرهنگی و اقتصادی بسته می‌شود.

## ★ ظرفیت‌های گردشگری رامسر احیا می‌شود

استاندار مازندران گفت: ظرفیت‌های گردشگری رامسر واقع در غرب این استان با داشتن طبیعت منحصر بفرد و تمدن متعالی و مردمان مهمان نواز طبق برنامه ریزی‌های انجام احیا می‌شود.

## ★ دادگستری مازندران برای رفع مشکلات جاده تقاطع

## کمربندی کیاسر ضرب الاجل ۲ ماهه صادر کرد

حجت الاسلام والمسلمین محمد صادق اکبری گفت: ورود به موضوع حقوق عامه و حفظ حقوق بیت المال از جمله وظایف قانونی دستگاه قضایی بوده و دادگستری کل استان نیز بر این موضوع توجه ویژه ای دارد.

## ★ اراذل و اوباش مسلح در آمل دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان آمل از دستگیری چهار نفر از اراذل و اوباش و کشف آلات شرارت از متهمان خبر داد.





بولتن خبری  
مازندران



**✳️ ضرب الاجل دستگاه قضایی برای رفع مشکلات تقاطع**

**کمربندی کیاسر**

رئیس کل دادگستری مازندران از ضرب الاجل دو ماهه دستگاه قضایی استان برای رفع مشکلات جاده تقاطع کمربندی کیاسر خبر داد.

**✳️ ۲۰۰۰ دستگاه لوازم خانگی برای نیازمندان در مازندران تامین**

**شد**

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد مازندران از تامین حدود دو هزار دستگاه لوازم خانگی برای نیازمندان در سال جاری خبر داد.

بازداشت دادستان یکی از شهرهای مازندران

در پی تأکید رئیس قوه قضائیه مبنی بر برخورد قاطع با تخلفات درون دستگاهی، حفاظت قوه قضائیه در روزهای گذشته دادستان یکی از شهرهای استان مازندران را بازداشت کرد. نهایتاً تحقیق و بازداشت فرد مورد اشاره مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه می‌باشد که در راستای وظایف ذاتی خود و برخورد با تخلف درون دستگاهی به پرونده این فرد ورود و او را بازداشت کرد.

برای دادستان مورد اشاره پرونده قضایی تشکیل شده و تحقیقات ادامه دارد.

مهار تورم، رشد تولید

# کتابخانه

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

سال پنجم، یکشنبه / ۱۸ تیر ۱۴۰۲  
شماره ۱۷۲۷ / ۸ صفحه / قیمت - ۲۰۰ تومان

- یکشنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۲
- ۷۰ هجری القمیه ۱۴۴۴ قمری
- سال نوزدهم
- شماره ۴۶۶۴
- ۸ صفحه
- قیمت: ۲۰۰۰ تومان

khabare shomal

مدیرعامل برق منطقه ای گیلان خبر داد:

## کاهش ۲۰ مگاواتی مصرف برق در استان

مصرف برق در گیلان بعد از تغییر ساعت کار ادارات حدود ۷۰ مگاوات کاهش داشته است.

تحلیل «خبرشمال» بر سخنان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران در خصوص ناکارآمدی طرح‌های؛

# «طرح‌های»؛ گمراه و سردرگم!

۲

گراته از رونمایی اطلال اقتصادی و سرمایه‌گذاری مازندران گزارش می‌دهد:

## هوشمند سازی اقتصادی؛ تنها راه توسعه استان

در دنیای امروز، توسعه، تعالی، رشد و همه این‌ها بر مبنای اطلاعات و آمار میسر می‌شود و هیچ کشوری نمی‌تواند بدون توجه به اطلاعات پایه در تحقق برنامه‌های توسعه‌ای خود موفق عمل کند. مدیریت هوشمند و راهبردی در حکمرانی تمدن‌ساز مردمی، ضرورت دارد در مازندران در همه حوزه‌ها در اطلاعات پایه مشکل داریم و بانک اطلاعاتی وجود ندارد و خلا اساسی و ساختار معیوب استثنای مازندران، مانع مدیریت استراتژیک است.

گراته از ضرورت رونق صنایع تبدیلی در مازندران گزارش می‌دهد:

## مازندران پشت یا چنم تولید کنندگان و سرمایه‌گذاران!

تمرکز جدی بر صنایع تبدیلی  
با رعایت ملاحظات محیط زیستی



کلیلی شهردار نکا و میری رئیس شورای این شهر در نشست خبری عنوان کردند:

هر ۶ ماه یک پروژه بزرگ

برنامه ۵ ساله توسعه شهری نکا تدوین شد

«خبرشمال» با توجه به هدررفت آب و لزوم بهینه‌سازی مصرف در کشاورزی استان مازندران گزارش می‌دهد؛

## ضرورت خانه‌تگانی اساسی در قطب کشاورزی کشور



نماینده ولی فقیه در جمع فرماندهی و عوامل نیروهای انتظامی مرکز مازندران:

دادن احساس امنیت به مردم هنر بزرگی است

استاندار مازندران با انتقاد از وضعیت بنگاه‌های املاک: رئیس جمهور از عملکرد مسوولان در حوزه مسکن راضی نیست

استاندار گلستان: کاهش فرزندآوری در ایران یقیناً توطئه دشمن است



بولتن خبری مازندران







**نهیج البلاغه: حکمت ۱۴۲**  
 وَقَالَ عَلَيْهِ السَّلَامُ:  
 التَّوَدُّدُ نَصْفُ الْعَقْلِ.  
 و آن حضرت فرمود:  
 دوستی کردن، نیمی از عقل است.

مجله  
 ۱۳۲۸  
 ۲۰ شماره ۱۳۳۴  
 ۸ صفحه قیمت: ۲۰۰۰ تومان

ولادت امام  
 موسی کاظم(ع)  
 مبارک

# شهرستان

مراسم تجلیل از دهیاران بخش مرکزی رامسر برگزار شد



شهرستان ۱۸ خرداد ۱۳۹۲ - ۲۴ خرداد ۱۳۹۲ - ۲۴ خرداد ۱۳۹۲ - ۲۴ خرداد ۱۳۹۲ - ۲۴ خرداد ۱۳۹۲



پدافند ۱۴ تیرماه سالروز تأسیس دهیاری‌ها برگزار شد  
**دهیاران بخش دالخانی رامسر توسط بخش‌داری بخش دالخانی تجلیل شدند**  
 ۱۳۹۲  
 باران و پاش و پاشی هیرس کاشه جان خالی از آن کیست - کوروش کبیر



باران و پاش و پاشی هیرس کاشه جان خالی از آن کیست - کوروش کبیر



بولتن خبری  
 مازندران



نمی ازیمی



اختصاصی تیرنگ:

وسایل حفاظت فردی

مستعد ۲  
 • بهترین پوشش شلخی  
 • فرمانده شبکات آتش نشانی ساری



## پلتفرم‌ها نهاد رخنه فرهنگی

معاون تبلیغ و امور فرهنگی حوزه‌های علمیه کشور:

**انقلاب اسلامی هیمنه استکبار را شکست**

مدیرعامل آبقامزندان:  
**با افزایش دمای هوا، مشترکین مدیریت مصرف آب را فراموش نکنند**

گزارش

به مناسبت عید غدیر ظهور گزار شد

**برگزاری استگاد صلواتی و فرهنگی توسط شهرداری رامسر**



به مناسبت عید غدیر خم - از یزیدی شهرستان تا منقاری روستایی و محروم ساحلی همزمان با تبریک اسفل به مسافران و بومی ها با پذیرایی شربت و شیرینی عید سعید غدیر را تبریک گفتند. سرپرست شهر رامسر استگاد صلواتی و پذیرایی جنب شهرداری رامسر است که به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر رامسر، به مناسبت فرا رسیدن عید غدیر خم، عید ولادت فخریه‌پسین علی (ع) و گرامی داشت عده ولادت و امانت استگاد صلواتی و فرهنگی طرفه با پذیرایی و تزیینات به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر رامسر و جوده عقلمت شهردان طرفه شهری - جنب شهرداری رامسر برگزار گردید. ضمن اهدای ظروفی نرین استگاد صلواتی و فرهنگی رامسر با حضور همه هیات های مذهبی گروه های جهادی و پوشش های مرضی با خیل عقلمت جمعیت در استگاد صلواتی غیر در رامسر زیبا ساعت ها به طلی لاجلاید و مهمان در ۱۸ طرفه پذیرایی شدند.

سرپرست سازمان امور عشایری کشور اعلام کرد  
**تخصیص بودجه ۳۵ هزار میلیارد ریالی برای حمایت از جامعه عشایری کشور**

سرپرست سازمان امور عشایری کشور گفت ۳۵ هزار میلیارد ریال بودجه ترمیم جاری برای احداث کمپوست نظر گرفته شد که از این میزان سهم اهالی شهلات به این قدر از جمله ۲۵ هزار میلیارد ریال است سایر اجناس مربوطه در طرح شویان عشایری شهرستان سوادکوه افزود معیار ۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار به شهرستان سوادکوه در نظر گرفته شد است بی با بیان اینکه از مجموع حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر جمعیت جامعه عشایری کشور تنها کمتر از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از آنان در مرکز گماران ثبت شده است اظهار داشت استگاد صلواتی و پذیرایی

شهرستان مازندران  
**با افزایش دمای هوا، مشترکین مدیریت مصرف آب را فراموش نکنند**

تشریحها

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشور اعلام کرد

**آغاز پرداخت تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی به بازنشستگان**

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران خبر داد  
**و خامت تنش آبی مازندران با کاهش ۲۱۰ میلیون مترمکعبی مخازن زیرزمینی**

نخستین پرواز بین‌المللی  
**فرودگاه رامسر از عمان به زمین نشست**

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران:  
**خرید تضمینی گندم در مازندران از سرز ۱۰۰ هزار تن گذشت**



کانال بابل شهر بهار نارنج  
۲۹,۹۰۱ subscribers

**Pinned message**  
علوم پزشکی بابل و استاد طب سنتی ایرانی در خصوص پیشینه بابل در علم طب

کانال بابل شهر بهار نارنج



رکورد مصرف برق در تاریخ صنعت برق استان‌های مازندران و گلستان شکسته شد

موسوی تاکامی مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان:

- ◆ بیش از ۵ هزار مگاوات برق امروز در استان‌های مازندران و گلستان مصرف شده که در طول تاریخ استقرار صنعت برق در استان بی سابقه بوده است.
- ◆ هر چند نیروگاه‌ها می‌توانند تولید داشته باشند ولی این میزان مصرف بی‌سابقه برق ممکن است عملکرد سیستم‌ها را مختل کند که دوبار این اتفاق افتاد اما شبکه سریعاً بازیابی شد.

یک‌شنبه، ۱۸ تیر ۱۴۰۲

@babolshahrebaharnarenj

بلاغ مازندران  
۲,۴۳۲ subscribers

**Pinned message**  
مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه طی روزهای گذشته داد

بلاغ مازندران



○ نجات ۳۵۸ نفر از خطر غرق شدن در دریا

◆ غلامعلی فخاری مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران:

- ◆ امدادگران جمعیت هلال احمر و ناجیان غریق مستقر در سواحل مازندران از ابتدای خرداد تاکنون ۳۵۸ نفر را از خطر مرگ در دریا نجات دادند.
- ◆ بیشترین نجات یافته با ۱۵۳ نفر مربوط به ساحل شهرستان بابلسر بوده است و شهرستان محمودآباد با ۴۵ نفر و شهرستان عباس‌آباد با ۳۴ نجات یافته در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

مرجع خبری مازندران  
bloghnews.com  
#بلاغ\_مازندران @bloghmazand

آوای ملت  
۱۲,۳۱۶ subscribers



— دادستان مازندران:  
نامه توقف پروژه پتروشیمی میانکاله به ما ابلاغ نشده است

— عطاءالله کاویان، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان مازندران:  
نامه دستور توقف عملیات اجرایی به مسئولان پتروشیمی میانکاله ابلاغ شده است!!

دادستان مازندران از عدم ابلاغ نامه توقف پروژه پتروشیمی میانکاله به دستگاه قضایی استان مازندران خبر داد.

محمد کریمی دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران بیان داشت: نامه ای در خصوص پتروشیمی میانکاله به ما ابلاغ نشده است و باید این مساله را پیگیری کنیم تا ببینیم این مساله در چه مرحله‌ای قرار دارد.

وی افزود: این مساله بیشتر باید از طریق سخنگوی دادستانی کل کشور ابلاغ و استعلام شود و در این خصوص نکته‌ای برای ما بیان نشده است.

این اظهارات توسط عالی‌ترین مقام قضایی استان مازندران در حالی مطرح می‌شود که عطاءالله کاویان، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان مازندران در ششم تیرماه سالجاری از ابلاغ نامه دستور توقف عملیات اجرایی به مسئولان پتروشیمی میانکاله خبر داده بود.

پایگاه خبری مازندران  
۱۲,۹۶۵ subscribers

(کانال خبری قائم شهر) قائم آنلاین  
۲,۱۸۸ subscribers

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران  
۱,۰۵۴ subscribers



### Pinned message

کی از شهرهای مازندران در پی تأکيدات مکرر رئیس قوه قضائیه مبنی بر بر #

### Pinned message

#لبیک\_یا\_خامنه\_ای #مازندران\_علوی شبکه اینترنتی قائم تی وی

### Pinned message

سائیه مبنی بر برخورد قاطع با تخلفات درون دستگاهی، مرکز حفاظت و اطلاعا

بولتن خبری  
مازندران



### پایگاه خبری مازندران



ضرب الاجل ۲ ماهه دستگاه قضایی برای رفع مشکلات جاده کیاسر

◆ رئیس کل دادگستری مازندران از ضرب الاجل دو ماهه ماه دستگاه قضایی استان برای رفع مشکلات جاده تقاطع کمربندی کیاسر خبر داد.

#مازندران\_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

۱۸ تیر ۱۴۰۲

#ورود

### (کانال خبری قائم شهر) قائم آنلاین



○ افزایش ۲۰ درصدی تلفات جاده‌ای در مازندران

◆ سردار مفخمی شهرستانی فرمانده انتظامی مازندران :

◆ میزان تلفات جاده‌ای در محورهای برون شهری و جاده‌های درون شهری مازندران ۲۰ درصد افزایش داشته که برای کاهش آن ، یک برنامه کوتاه مدت یک ساله، یک برنامه میان مدت سه ساله و یک برنامه بلند مدت ۵ ساله طراحی و تدوین شده است

◆ بر اساس آمار ۵۰ درصد تلفات در جاده‌های درون شهری متعلق به عابران پیاده است که برای کاهش آن دستگاه‌های متولی باید برخی اقدامات از جمله مکانیزه کردن پل‌های عابر، اصلاح هندسی معابر و خط کشی ها را در دستور کار قرار دهند.

### باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



○ تجارت مازندران با اوراسیا از ۱۱۶ میلیون دلار گذشت

◆ عسگر نیک نفس، ناظر گمرکات مازندران و مدیر کل گمرک نوشهر:

◆ تجارت مازندران با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا در بهار امسال بیش از ۱۱۶ میلیون دلار شده است

◆ فدراسیون روسیه و قزاقستان بیشترین سهم را از کالاهای صادراتی و وارداتی داشته اند

👉 yjc.ir/00ZcQk



۱۴ هزار و ۳۳۰ ملک دولتی مازاد در مازندران شناسایی شد



هاشمی مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران با بیان اینکه از این تعداد، تاکنون بیش از ۶۰۰ ملک توسط اداره اقتصاد و دارایی استان شناسایی شده است، افزود: بدنبال این هستیم تا با افزایش تعامل و همکاری فرمانداران و شهرداران نسبت به شناسایی اموال و املاک مازاد دولتی در این استان اقدام کنیم

وی با بیان اینکه باید از تمام امکانات و ظرفیت های موجود در راستای مولد سازی اموال دولتی استفاده کرد، درآمد حاصل از فروش اموال دولتی مازاد و مولد سازی آنها را ۱۹۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: در صورت تحقق این مهم و درآمد حاصل از مولد سازی اموال دولتی، انقلابی در چرخه تولید و اقتصادی کشور از جمله مازندران ایجاد خواهد شد.

وی از ممانعت برخی دستگاه های اجرایی استان برای معرفی املاک مازاد و بلااستفاده خبر داد و اظهار داشت: مولدسازی املاک دولتی شصت و هفتمین مصوبه سران قوا بود که درآمد حاصل از فروش املاک مازاد دولتی می تواند مشکل کمبود اعتبار برای افتتاح و تکمیل بسیاری از طرح های عمرانی و یا پرداخت تسهیلات به برخی واحدهای تولیدی و اقتصادی استان را رفع کند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران با بیان اینکه مدیران دستگاه های اجرایی که برای مولد سازی طرح داشته باشند، فروش اموال مازاد دولتی برای ایجاد زیرساخت های بیشتر و توسعه امکانات مورد نیاز به همان دستگاه تخصیص خواهد یافت، خاطرنشان کرد: مولد سازی و فروش اموال مازاد دولتی که از ابتکارات دولت مردمی سیزدهم است، فرصت بزرگی را برای ایجاد تحول بزرگ در استان ایجاد کرده است و باید از این فرصت نهایت استفاده را ببریم.

هاشمی تصریح کرد: بسیاری از املاک دولتی یا کمترین بهره وری دارند و یا اینکه راکد و بلااستفاده هستند که مولد سازی آنها می تواند بسیاری از مشکلات فراروی از جمله کمبود منابع مالی را رفع کند.

نگاهی به توئیتر فارسی ۱۸ تیر ۱۴۰۲

## هشتک های برتر ایران

۱.۹۱%	#توماج_صالحی	↔	۱
۱.۱۷%	#مهسا_امینی	↔	۲
۰.۸۷%	FreeToomaj#	↔	۳
۰.۵۹%	#جاویدشاه	↑+2	۴
۰.۵%	#نازیلا_معروفیان	↑+2	۵
۰.۵%	CreamSodaMVTeaser#	↑+2	۶
۰.۳۹%	EXO_CreamSoda#	↑+2	۷
۰.۳۴%	EXO_EXIST#	↑+4	۸
۰.۳۴%	#ایران	↑+1	۹
۰.۳۳%	#زاهدان	↓-6	۱۰
۰.۳۳%	#تردز	جدید	۱۱

## #IRGCterrorists ، #مهسا\_امینی ، #زن\_زندگی\_آزادی

هشتکهای مورد علاقه معاندین و اغتشاشگران پس حادثه ای که برای خانم جوانی که برای توجیه و آموزش به یکی از بخش های پلیس تهران بزرگ هدایت شده بود اتفاق افتاد.

## #توماج\_صالحی

واکنش ها به صحبت ها درباره احتمال تقلیل حکم اعدام توماج صالحی به حبس

## #تردز

صحبت ها درباره تردز، سکوی مشابه توئیتر در اینستاگرام برای ارسال پست های متنی

## #نازیلا\_معروفیان

صحبت ها درباره بازداشت نازیلا معروفیان، خبرنگار ، به اتهامات اجتماع و تبانی و تبلیغ علیه نظام

## #زاهدان

بازتاب حمله تروریستی به کلانتری ۱۶ زاهدان که تصاویر شهیدان ستوان سوم علیرضا کیخا و سرباز وظیفه مبین رشیدی ویرال شد.



بولتن خبری  
مازندران





